— 1 —

宁职称办〔2021〕24 号

关于公布南京市铁路工程中级专业技术

资格评审委员会评审结果的通知

南京地铁集团、各有关单位：

经南京市铁路工程中级专业技术资格评审委员会评审通

过，李鹏等 26 人具备工程师专业技术资格，现予公布（名单见

附件）。

上述人员取得中级专业技术资格时间自 2021 年 9 月 26 日

起算。

    附件：评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                      2021 年 10 月 28 日

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 工作单位 姓名 专业 专业技术资格

1 南京地铁运营有限责任公司 李鹏 铁路运营管理 工程师

2 南京地铁运营有限责任公司 李超然 铁路运营管理 工程师

3 南京地铁运营有限责任公司 游清 铁路运营管理 工程师

4 南京地铁运营有限责任公司 马郡浛 铁路运营管理 工程师

5 南京地铁运营有限责任公司 李文诗 铁路运营管理 工程师

6 南京地铁运营有限责任公司 徐赛 铁路运营管理 工程师

7 南京地铁运营有限责任公司 陈玲玲 铁路运营管理 工程师

8 南京地铁运营有限责任公司 许笑天 铁路运营管理 工程师

9 南京地铁运营有限责任公司 袁亦璋 铁路运营管理 工程师

10 南京地铁运营有限责任公司 何玉华 铁路运营管理 工程师

11 南京地铁运营有限责任公司 佟佩佩 铁路运营管理 工程师

12 南京地铁运营有限责任公司 严毅伟 铁路运营管理 工程师

13 南京地铁运营有限责任公司 任涛 铁路运营管理 工程师

14 南京地铁运营有限责任公司 马田芳 铁路运营管理 工程师

15 南京地铁运营有限责任公司 赵玲玲 铁路运营管理 工程师

16 南京地铁运营有限责任公司 谢源源 铁路运营管理 工程师

17 南京地铁运营有限责任公司 张蕾 铁路运营管理 工程师

18 南京地铁运营有限责任公司 李沛东 铁路运营管理 工程师

— 3 —

序号 工作单位 姓名 专业 专业技术资格

19 南京地铁运营有限责任公司 王春强 铁路运营管理 工程师

20 南京地铁运营有限责任公司 肖兴 铁路运营管理 工程师

21 南京地铁运营有限责任公司 杨炜 铁路运营管理 工程师

22 南京地铁运营有限责任公司 卢文秀 铁路运营管理 工程师

23 南京地铁运营有限责任公司 沈恒 铁路运营管理 工程师

24 南京地铁运营有限责任公司 周艳 铁路运营管理 工程师

25
南京市地铁交通设施保护办

公室
征杨 铁路运营管理 工程师

26
南京拓控信息科技股份有限

公司
许珍 科技与技术研发 工程师

— 4 —

南京市人力资源和社会保障局办公室       2021 年 10 月 28 日印发